
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:    “Ujësjellës Kanalizime“ Korçë Sh.A (UKKO Sh.A,   

Adresa:    Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë 

Tel/Faks    +355 (082) 430 72/  +355 (082) 457 59  

E-mail:               ukko@ukko.al  

Ueb-faqe:           www.ukko.al 

Personi përgjegjës: Kristina Lapi kristinalapi@yahoo.com  

për prokurimin (emri, e-mail) 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-18718-02-04-2022 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje gazoil” 
 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09134100-8 

 

5. Fondi limit: 6.500.000 (gjashtëmilionepesëqindmijë) lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri me 

31.12.2022, duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave (d/m/v): Data  18.02.2022 , Ora: 

10.00 . 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Petrit Tare   
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